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Àrea de Serveis Generals i Transició Digital  
Direcció dels Serveis de Recursos Humans 
  

 

 

 
 

DIPUTACIÓ DE BARCELONA 
 

DIRECCIÓ DELS SERVEIS DE RECURSOS HUMANS 
 

A N U N C I 
 

D’acord amb el previst a l’art. 62.1.b) del Text Refós de l’Estatut de l’empleat públic, aprovat 
per RDL 5/2015, de 30 d’octubre, i a l’article 45 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
Procediment Administratiu Comú de les administracions públiques, i com a resultat del 
procés selectiu 73CM/22 (Tècnic/a mitjà/ana en sanitat - fisioterapeuta), inclòs dins l’oferta 
extraordinària d’estabilització per a l’ocupació temporal de la Diputació de Barcelona, 
organismes autònoms i entitats públiques vinculades,  publicada en el Diari Oficial de la 
Generalitat de Catalunya número 8674, de 24 de maig de 2022, així com la corresponent 
convocatòria, publicada al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya,  i en el Butlletí Oficial 
de l’Estat, número 249, de data 17 d’octubre de 2022, es nomenà mitjançant decret aprovat 
per la Presidència Delegada de l’Àrea de Serveis Generals i Transició Digital, amb número 
de registre 2627 en data 5 de març de 2024: 

- Com a personal funcionari de carrera de la plantilla d’aquesta Diputació el personal 
que tot seguit s’esmenta: 

GUTIERREZ ESCOLANO, CRISTINA 
LAPENA ESTELLA, ALEJANDRO 
MORALES CLEMENTE, ANTONIO 

 

 
 

Pàgina 1



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

3-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

00
46

84
8

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Metadades del document

Tipologia documental

2022/0022695

Tipus documental Anunci de Publicacions Oficials

Núm. expedient

Títol Publicar BOP Decret nomenament Carrera 73CM/22

Codi classificació G0205 - Concurs selecció temporal

Signatari Acte Data acte

Signatures

Dir. Serveis de Recursos
Humans

Maria Dolores Miró Folgado (TCAT) Signa 06/03/2024 15:26
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